АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                 №  44
  О внесении изменений в постановление администрации

  Шарашенского сельского поселения от 09.01.2024 № 2
  «Об утверждении  штатного  расписания выборных
должностных лиц и муниципальных служащих
администрации Шарашенского сельского поселения
на 2024 год»
    В соответствии с Законом Волгоградской области от 26 декабря 2008 года № 1815-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и от 13 июля 2009 года № 1925-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 11 февраля 2008 года № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и в целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести изменения в постановление администрации   Шарашенского сельского поселения от 09.01.2024 № 2 «Об утверждении    штатного  расписания выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Шарашенского сельского поселения на 2024 год» (Приложение № 1).

     2.  Настоящее постановление распространяет свое действия с 30 сентября  2024 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                                М.А. Чалов
Приложение 1

[image: image1.png]LT ——————————————————— e e e ———
IETM| oves | e pweno o Gopwm  Awue  Peuerswpossrne  Ba c@o@
AR om0 K & = =[E] B S . ™) e R B oE E I AT @
33 Konuposars - - . Sanonmus +
s - -A- weqnrirts wnowecrure s uespe + | @3+ 9, g | %0 {8 | Yooswoe  Gopwamiposats | X i E B Bcrasums Yaanums Goprat Copruposka Hairtuu
Foopusrnoospany | X KL H-a Eoewn eoe | B Y W0 | B R | S e et | B B — 7| | B e S| 2 ouncnims + Weumtp - sugenty~
Ey0ep osmen ® wougr ® Bupasmsanne ® Hncno ® Crum fuciic Pegactuposare
6GU29 - £ ~
e G N e = = L GG o I T 5
ranporaras fopia o T3 E
Vraspzera
1 f——
3
4
5 ATVHHCTPAINS IIAPANIFHCKOTO CETHCKOTO OCETEHHS
6 G opraman)
7
8 [onsep mowynser]Tara cocrasnerand
9 IITATHOE PACIHCAHHE [ 54 30.092024 | VIBEPKIEHO
10 Tloctanosaermen ot " 30 | cemmabpa ¥
1 mamepmon__ 2024 c"30" _cemmabps 24 . Ilfrar 5 xomraecTse. 4
12
13 Crpysyproe Tomssiocs (cnemamnocrs, | Komrecs| Tapngmax Pv6. Exeneca
mpogecein), paspan, smace | oumammnx|  craska e |
(sareropis) mamimamn: | emuna | (oxnan) unp. | e | 52 | Rommara renennce e
P2 p—— 00088 | e | " po | moompen| P
namvenosamte | xon e | PSR YOIOBEE | ona | e 33% | (03 F1P6%
pomomam. | 7T e | mnofi I S
Cipafna= = |~
. N
15 TR ) 5 3 5 5 5 B 1 Tl )
16 | 0102 |Fnasa cemeroro moceneraun 1 13215 s | - - B I 50614 |ganos A
17 | 010 |Beayuns cresmamicr 1 757 - 59 | et lose| - | o0 2095 |WesosaEHL
18 | 010 |Beayuns cresmamicr 1 8787 - - o5t foss| - | oo 19976 |Conoseir MO,
19 0104 | Benympsi cmermamer 1 757 - 59 | et || - | o0 2974 |benmora MO,
2 Hroro |4 3957 | 3038 | 18 | 1sess |emma| 1aos | 1061 12657
2
22 [Pyxosomres xazposoit cayae__Beryumi cnemamic Illemnosa I
23 Gomenoem) ez o) Tpassmnbponra nommaen)
Bemoza MIO.

E)
27.002024